
                                                                                                       JID: PCR01ETRpo140776528 

1 

 

KRPS-89992-90/ČJ-2022-0100MN-VZ      

                             Počet listů: 2 

    

Dohoda o odstoupení od smlouvy o dílo 

(dále jen „dohoda“) 

uzavřená v souladu §2001 a násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto 

znění: 

I. 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského 
 ředitelství pro ekonomiku  

Sídlo:  Na Baních 1535, 156 00  Praha 5 – Zbraslav 

IČO: 75151481 

DIČ: CZ75151481 

Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu: 507432881/0710 

Telefon:  

e-mail:  

Datová schránka: 2dtai5u 

(dále jako „objednatel“) 
a  

Shaft s.r.o. 

Zastoupená: , jednatelem  

Sídlo:  5. května 1109/63,140 00  Praha 4 

IČO: 02093260 

DIČ: CZ02093260 

Bankovní spojení: KB,a.s. 

Číslo účtu: 107- 5553720297/0100 

Telefon:  

e-mail:  

Datová schránka: szwzrk5 

 (dále jako „zhotovitel“) 
 

mailto:krps.osm.osnm@pcr.cz
mailto:hriagyel


                                                                                                       JID: PCR01ETRpo140776528 

2 

 

 

II. 

1. Prostřednictvím smlouvy o dílo, uzavřené dne 6.6.2022, č. j. KRPS-89992-76/ČJ-2020-

0100MN-VZ (dále jen „smlouva“), se smluvní strany dohodly na provedení stavebního 
díla – „ŠPS SADSKÁ – STAVEBNÍ ÚPRAVY KINOSÁLU - realizace“ a to dle projektové 
dokumentace vypracované firmou Agroprojekt Praha s.r.o., atelier Benešov, Žižkova 
2040, 256 01 Benešov, IČ: 25096524, zodpovědný projektant . ,  

. 

2. Z důvodu nemožnosti zhotovitele garantovat dodání rekuperační jednotky kinosálu  
projektované  v zadávací  projektové dokumentaci pro provedení stavby odstupuje 

objednatel od smluvního vztahu. 

3. Smluvní strany si tímto ujednaly, že závazek zhotovitele dodat ve smlouvě specifikované  
zboží a provést tak stavební dílo spolu se závazkem objednatele  zaplatit za toto dílo cenu  

plynoucí ze smlouvy, zaniká ke dni 29.6.2022, aniž by si smluvní strany zřídily závazek 
nový.    

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi jsou vypořádány veškeré jejich případné 
vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy o dílo uvedené v Čl. II odst. 1 této 
smlouvy a že z uvedených titulů již nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další případné 
nároky.       

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly a že byla podepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle  a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
S obsahem dohody souhlasí a na důkaz toho dohodu opatřují svými elektronickými 

podpisy.   

IV. 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2.  Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

  

 

 

 

--------------------------------------------   ------------------------------------------- 

               Ing. Petr Dostál        
náměstek ředitele krajského ředitelství                     jednatel  
                pro ekonomiku  
 
podepsáno elektronicky 


